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Besikta flyttar till nya och större lokaler i
Angered

Besikta fortsätter att växa i Göteborg. Onsdag den 18 februari flyttar de till nya
och större lokaler på Rävebergsvägen 116 i Angered. Den moderna stationen ger
plats för fler besiktningar, smidigare kundflöden och är rustad för framtidens
fordon.

Mer plats, bättre flöde och modernare lokaler
Besikta stärker sin närvaro i Göteborgsområdet och tar nu nästa steg i
Angered. Den nya stationen på Rävebergsvägen 116 erbjuder större ytor,



bättre tillgänglighet och en mer effektiv besiktningsmiljö – något som
kommer både kunder och medarbetare till gagn.

– Vi är väldigt glada över att kunna välkomna våra kunder till en helt ny och
modern station i Angered. Flytten innebär att vi får en mer centralt placerad
lokal som gör det enklare att köra till oss. Utöver det kan vi tillgodose den
ökande efterfrågan i området och samtidigt skapa ännu bättre
arbetsförutsättningar för våra medarbetare,” säger Nermin Hrustic,
Stationschef, Besikta.

Den nya stationen öppnar den 18 februari
Den nya stationen öppnar onsdagen den 18 februari. Fram till dess hänvisas
kunder till den nuvarande Besikta-stationen i Angered. Precis som tidigare
erbjuder Besikta kontrollbesiktningar och efterkontroller för personbilar, lätta
lastbilar och husbilar. De nya lokalerna ger dessutom goda möjligheter att på
sikt utöka vårt tjänsteutbud.

Boka besiktning
Oavsett om kunden är privatperson eller representerar en företagsflotta kan
Besikta hjälpa till med besiktningen. På besikta.se/boka kan kunden enkelt
boka tid på den station som passar bäst.

Utöver de ordinarie besiktningarna erbjuder Besikta även flera tilläggstjänster
som gör fordonsägandet både enklare och tryggare – till exempel
trygghetspaket, köp- och sälj-test samt gasolkontroll. Besiktas kundtjänst
hjälper gärna varje kund att hitta rätt tjänster för sina fordon.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/boka/
https://besikta.se/kundtjanst/
https://besikta.se/
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